

Julkaistu: 2003-04-24 07:01:11 CEST



Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus

SOLTEQ OYJ ? OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2

Solteq Oyj Pörssitiedote 24.4.2003 klo 9.00

SOLTEQ OYJ - OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2003

- Konsernin (myöhemmin Yhtiö)liikevaihto oli 4,8 miljoonaa euroa eli 15,6% enemmän kuin edellisen tilikauden vastaavalla jaksolla.
- Liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (-0,2 miljoonaa euroa).
- Tulos ennen veroja oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa).
- Rahoitustilanne säilyi hyvänä. Liiketoiminnan kassavirta oli positiivinen ja omavaraisuusaste kauden lopussa 79% (73%). Yhtiöllä ei ole korollisia velkoja.
- Koko tilikauden liikevaihdon uskotaan kasvavan ja tuloksen arvioidaan paranevan edelliseen vuoteen verrattuna sekä olevan selvästi positiivinen.

LIIKETOIMINTA KATSAUSKAUDELLA

Katsauskauden aikana Yhtiön liiketoimintaa on kehitetty viime vuonna vahvistetun strategian mukaisesti. Toiminnan fokus on ketjuuntuneen kaupan ja autokaupan toimialoilla sekä keskisuurten ja suurten yritysten asiakaskohtaisissa ratkaisuisissa. Liiketoimintaprosesseja on kehitetty tavoitteena asiakastyytyväisyyden nostaminen entisestään sekä kannattavuuden jatkuva parantaminen.

Uusia merkittäviä palvelu- ja toimitussopimuksia solmittiin Hankkija-Maatalous Oy:n, Veho Group Oy Ab:n ja Schauman Wood Oy:n kanssa.

Aiemmin tiedotetun mukaisesti Solteq Oyj luopui puolalaisesta osakkuusyhtiöstään päättyneellä katsauskaudella. Omistus- ja yhteistyösopimuksen purkautumisella oli Yhtiölle noin 1,3 miljoonan euron positiivinen kassavirtavaikutus.

LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS

Yhtiön liikevaihto oli katsauskaudella 4,8 miljoonaa euroa (4,2 miljoonaa euroa), jossa kasvua viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon oli 15,6%. Myönteinen kehitys johtui edellisen neljänneksen hyvästä tilauskannasta.

Myynnin jakauma on esitetty alla olevassa taulukossa.

	1-3/2003	1-3/2002	1-12/2002
Palvelut	60%	57%	60%
Lisenssit	28%	29%	21%
Laitemyynti	12%	14%	19%

Yhtiön liikevoitto oli 0,3 miljoonaa euroa (-0,2 miljoonaa euroa). Hyvän tuloskehityksen taustalla on myynnin volyymin kasvu sekä suotuisa kustannusrakenne.

Nettorahoituskulut muodostuvat pääosin Yhdysvaltain dollarin arvon heilahteluista. Satunnaisina erinä on esitetty Puolan liiketoimintojen purkamiseen liittyvät kustannukset.

Katsauskauden tulos ennen veroja oli 0,2 miljoonaa euroa (-0,1 miljoonaa euroa).

RAHOITUS

Yhtiön rahoitustilanne on hyvä. Liiketoiminnan kassavirta sekä kokonaiskassavirta olivat positiiviset ja Yhtiö maksoi kauden aikana pois viimeisenkin korollisen velkansa. Likvidit varat kauden lopussa olivat 5,0 miljoonaa euroa.

Omavaraisuusaste katsauskauden päättyessä oli 79% (73%).

Kassavirtalaskelma on esitetty alla olevassa taulukossa:

KASSAVIRTA (Me)	1-3/2003	1-3/2002	1-12/2002
Liiketoiminta	+0,73	-0,49	+1,79
Investoinnit	+1,27	-0,19	-0,88
Rahoitus	-1,04	+0,86	-0,15
YHTEENSÄ:	+0,96	+0,18	+0,76

HENKILÖSTÖ

Vakinaisen henkilöstön määrä katsauskauden lopussa oli 192 henkilöä (198 henkilöä) ja katsauskaudella keskimäärin 190 henkilöä (198 henkilöä).

Edellisen tilikauden lopusta vakinaisen henkilöstön määrä on kasvanut neljällä henkilöllä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Tampereella toimivan silmälääkeyhtiö Santen Oy:n kanssa solmittiin katsauskauden päättymisen jälkeen merkittävä toimitussopimus SAP -järjestelmästä.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2003

Alkaneen vuoden näkymät ovat Yhtiölle suotuisat. Palveluiden tilauskanta on hyvä ja tarjouskanta viimevuotista vastaavaa parempi. Yhtiö uskoo koko vuoden liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta. Liiketuloksen arvioidaan edelleen paranevan merkittävästi ja koko tilikauden tuloksen olevan selvästi positiivinen.

OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN VALTUUTUKSET

Yhtiöllä on katsauskauden päättyessä hallussaan 287.087 kappaletta omia osakkeita. Osakkeista 207.087 kappaletta tuli aiemmin tiedotetusti yhtiön haltuun Puolan markkinoita koskevan omistus- ja yhteistyösopimuksen purkautuessa.

Omien osakkeiden kirjanpitokäsittelyä on muutettu siten, että osakkeita ei esitetä varoina yhtiön taseessa.

Hallituksella on 26.3.2004 asti voimassa oleva valtuutus päättää enintään 181.278 euron suuruisesta uusmerkinnästä tai optio-oikeuksien antamisesta poiketen osakkeenomistajien etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 26.3.2004 asti voimassa oleva valtuutus hankkia kokonaismäärältään enintään viisi prosentti yhtiön osakkeista osakkaiden merkintäetuoikeudesta poiketen sekä luovuttaa 538.916 kappaletta yhtiön omia osakkeita muussa kuin osakkaiden omistuksen suhteessa.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

KONSERNITULOSLASKELMA (tuhatta euroa)	1.1.- 31.3.2003	1.1.- 31.3.2002	1.1.- 31.12.2002
LIIKEVAIHTO	4 826	4 173	18 830
Liiketoiminnan muut tuotot	13	37	66
Materiaalit ja palvelut	-745	-621	-3 754
Henkilöstökulut	-2 446	-2 559	-10 065
Osakkuusyhtiön tulos		23	
Poistot	-141	-216	-659
Liiketoiminnan muut kulut	-1 255	-1 037	-3 863
LIIKETULOS	251	-201	554
Rahoitustuotot ja -kulut	-59	124	316
VOITTO/TAPPIO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ	192	-77	870
Satunnaiset tuotot ja kulut	-40		-1 393
VOITTO/TAPPIO ENNEN TILIPÄÄTÖS-SIIRTOJA JA VEROJA	152	-77	-523
Tuloverot	-45	-14	169
TILIKAUDEN VOITTO/TAPPIO	108	-91	-354
KONSERNITASE (tuhatta euroa) VASTAAVAA	31.3.2003	31.3.2002	31.12.2002
PYSYVÄT VASTAAVAT			
Aineettomat hyödykkeet			

Aineettomat oikeudet	989	1 178	1 042
Liikearvot	658	784	689
Aineelliset hyödykkeet	365	682	425
Sijoitukset			
Muut osakkeet ja osuudet	2 823	1 682	4 423
Osakkuusyhtiöt		2 937	
Pysyvät vastaavat yhteensä	4 835	7 263	6 579
VAIHTUVAT VASTAAVAT			
Lyhytaikaiset saamiset	3 873	4 729	5 100
Rahoitusarvopaperit	350	1 416	429
Rahat ja pankkisaamiset	4 601	2 060	3 607
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	8 825	8 205	9 135
VASTAAVAA YHTEENSÄ	13 660	15 468	15 714
VASTATTAVAA	31.3.2003	31.3.2002	31.12.2002
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	906	906	906
Ylikurssirahasto	9 510	9 510	9 510
Omien osakkeiden rahasto		69	49
Edellisten tilikausien voitto/tappio	329	973	973
Tilikauden voitto/tappio	108	-91	-354
Oma pääoma yhteensä	10 853	11 366	11 084
VIERAS PÄÄOMA			
Pitkäaikainen vieras pääoma		924	1 007
Lyhytaikainen vieras pääoma	2 807	3 178	3 622
Vieras pääoma yhteensä	2 807	4 102	4 630
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	13 660	15 468	15 714
TUNNUSLUVUT	1-3/2003	1-3/2002	1-12/2002
Liikevaihto Me	4,83	4,17	18,83
Liikevaihdon muutos	15,65%	-13,70%	-14,42%
Liiketulos Me	0,25	-0,20	0,55
% liikevaihdosta	5,20%	-4,82%	2,94%
Tulos ennen veroja Me	0,15	-0,08	-0,52
% liikevaihdosta	3,16%	-1,84%	-2,78%
Omavaraisuusaste	79,45%	73,04%	70,45%
Bruttoinvestoinnit	0,02	0,13	1,39
käyttöomaisuuteen Me			
Sijoitetun pääoman tuotto	10,5%	-1,8%	8,2%
Henkilöstö kauden lopussa	192	198	188

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1-3/2003	1-3/2002	1-12/2002
Tulos / osake, e	0,01	-0,01	0,05
Oma pääoma / osake, e	1,03	1,06	1,03

AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (Me)

	2Q/01	3Q/01	4Q/01	1Q/02	2Q/02	3Q/02	4Q/02	1Q/03
Liikevaihto:	4,87	5,12	7,17	4,17	4,64	4,13	5,89	4,83
Liiketulos:	-1,22	0,14	0,80	-0,20	-0,09	0,49	0,35	0,25
Tulos ennen veroja:	-1,29	0,11	0,52	-0,08	0,14	0,49	-1,07	0,15

Katsauskauden veroina on esitetty tulosta vastaavat verot.

Osavuositarkastuksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Solteq Oyj

Jorma Hänninen

Toimitusjohtaja

Lisätietoja antavat:

Solteq Oyj

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen,
puh 020 1444 301, e-mail Jorma.Hanninen@solteq.com

Hallituksen puheenjohtaja Ali U. Saadetdin,
puh 020 1444 201, e-mail Ali.Saadetdin@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi

Keskeiset tiedotusvälineet

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company